РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
площадь Свободы, 2, г. Дербент, РД, 368600 тел.: (8 87240) 4-60-75; факс: 4-40-39; E-mail: derbent@e-dag.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О создании комиссии по инвентаризации защитных сооружений и
противорадиационных укрытий, находящихся на территории

городского округа «город Дербент»

1. В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 года № 28 ФЗ
«О гражданской обороне», Постановлением 11равительства РФ от 30 октября
2019 г. N 1 391 "О внесении изменений в Порядок создания убежищ и иных объектов
гражданской обороны", приказа МЧС России от 15.12.2002г. № 583 «Об
утверждении и ведении в действие Правил эксплуатации защитных сооружений
гражданской обороны» и по поручению прокуратуры г. Дербент в целях
определения точных (конкретных) адресов расположения защитных сооружений
гражданской обороны (далее - ЗС ГО), утвержденных Постановлением
администрации городского округа «город Дербент» от 12.04.2016г. № ИЗ,
образовать городскую комиссию по инвентаризации ЗС ГО (далее - Комиссия) в
следующем составе:
Зейналов В.В. - заместитель главы администрации городского округа

«город Дербент» (председатель Комиссии);
1 арикулиев А.С. - заместитель начальника МКУ «Управление но делам

ГО и ЧС» администрации городского округа «город
Дербент»;

Абдуев Р. М. - начальник ИТМ РХБ М3 и ПЖОП (по согласованию);
Рамазанов Р.А. начальник ОПД и ПР № 7 ГУ МЧС России по РД в г.

Дербент (по согласованию);
Магомедов И. А. - начальник Управления архитектуры и

градостроительства администрации городского округа
«город Дербент»;

mailto:derbent@e-dag.ru

Джавадов Л.В.

Ляметов Т.Т.

начальник МКУ «Управление земельных и
имущественных отношений» администрации
городского округа «город Дербент»;
начальник отдела ИМ но ГО МКУ «Управление по
делам ГО и ЧС» администрации городского округа
«город Дербент» (секретарь Комиссии).

2. Сведения но итогам обследования в срок до 10.05.2021 года представить в
МКУ «Управление но делам ГО и ЧС» г. Дербента.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации по общественной безопасности.

I и р м а гом ед овГлава